
Uchwała Nr VI/54/2024 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 25 października 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przelewicach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 32 ust. 5  ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku 

o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.233)  oraz art. 221 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy, uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przelewicach na realizację 

zadania publicznego pt. „Szkolenie dzieci i młodzieży i animatorów dziecięcych i młodzieżowych 

drużyn pożarniczych na bazie infrastruktury regionalnego centrum szkoleniowego OSP”. 

§ 2. Dotacja celowa z budżetu  gminy zgodnie z przeznaczeniem wymienionym w § 1 wynosi 

2 000,00  zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Przelewice, a jednostką OSP Przelewice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                                  Marek Kibała 

                                                                                        (- podpisane elektronicznie) 


		2024-10-30T08:47:23+0100




